
1

*MC18X00JSCAL*
DODATEK č. 1 - S-2022/04/0018/1

ke Smlouvě o dílo číslo S-2022/04/0018

S-2022/04/0018/1

1. Smluvní strany:

Objednatel:

Městská část Praha 18
Se sídlem: Bechyňská 639, 199 00 Praha 9 - Letňany
Zastoupen: Mgr. Zdeněk Kučera MBA – starosta MČ Praha 18

(dále jen objednatel) na straně jedné

a

Zhotovitel:

Arch. Desing, s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 43305
Se sídlem: Sochorova 23, 616 00 Brno,

Provozovna Praha: Osadní 774/35, Praha 7
Oprávněn jednat ve smluvních záležitostech: Ing. Ivo Kovalík, ing. Jan Mušálek

IČ: 25764314, DIČ: CZ25764314

(dále jen zhotovitel) na straně jedné

2. Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. S – 2022/04/0018 ze dne 28. 6.
2022 – akce „Vnitroblok ul. Šumperská a Vítkovická, Praha – Letňany (dále jen
„smlouva o dílo“), a změně rozsahu díla. Rozsah díla se mění (rozšiřuje) dle objednatelem
požadovaných změn, a to následně:

2.2. Mění se čl. 2 Smlouvy o dílo Předmět smlouvy, který se rozšiřuje o dodatečně požadované
práce specifikovaných ve Změnových listech č. 001 a 002 jež jsou přílohou tohoto dodatku
jako jeho nedílná součást.



2

2.3. Mění se čl. 6 odst. 6.1 Cena díla, která se v závislosti na výše uvedeném zvyšuje
o částku 173 900 Kč bez DPH tzn., že celková cena za dílo se ve smyslu čl. 6 odst. 6.1
Smlouvy o dílo zvyšuje o částku 173 900 Kč bez DPH. Celková cena za dílo dle smlouvy o
dílo a dodatku č. 1 činí 1 053 900 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané
hodnoty (sazba DPH ve výši 21%), jelikož zakázka spadá do rámce ekonomické činnosti
nepodléhající režimu přenesené daňové povinnosti. Celková cena za dílo dle smlouvy o dílo
a dodatku č.1 činí 1 275 219 Kč včetně DPH.

3. Závěrečná ujednání

3.1. Ostatní části smlouvy o dílo, tímto dodatkem výslovně nezměněné, zůstávají beze změn.

3.2. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři
a zhotovitel jedno vyhotovení.

3.3. Tento Dodatek č. 1 je pro smluvní strany závazný dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti nabývá dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

3.4. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv
vedeném Ministerstvem vnitra České republiky v souladu se zákonem o registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dle předchozí věty zajistí Městská část Praha 18.
Druhá smluvní strana bude městskou částí Pra ění této
povinnosti a to oznámením na emailovou adresu:
Pokud druhá smluvní strana neobdrží do 5 k í tohoto
Dodatku č. 1 písemné oznámení o jeho uveřejnění v registru smluv dle předchozí věty, je po
uplynutí této lhůty tato druhá smluvní strana povinna ve lhůtě 3 kalendářních dnů zajistit jeho
uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv. V takovém případě je o zveřejnění tohoto
Dodatku č. 1 druhá smluvní strana povinna písemně informovat Městskou část Praha 18 ve
lhůtě 3 ho uveřejnění v registru smluv oznámením na emailovou
adresu:

3.5.Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají po vzájemném
projednání na základě pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

3.6. Veškeré přílohy tohoto Dodatku č. 1 tvoří jeho nedílnou součást a stávají se nedílnou
součástí smluvního ujednání.

Přílohy: Změnové listy č. 001 a 002

V Praze dne: 12.12.2023 V Praze dne: 12.12.2023

Za objednatele Za zhotovitele

Mgr. Zdeněk Kučera MBA, starosta Ing. Ivo Kovalík, jednatel



 

3 
 

                                              


